



Bolig- & Erhvervs Holding ApS
Dalgas Avenue 50
8000 Aarhus C


CVR-nummer: 59 24 68 28

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

1. oktober 2020 til 30. september 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/2 - 2022

Dirigent:



Henning Jürgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 2.024.590 og status balancerer med kr. 32.208.812 med en egenkapital på kr. 27.716.280.

Indregnet resultat efter skat af tilknyttet virksomhed udgør kr. 2.131.745.

Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed anses for utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-6.437	-5
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.131.745	6.619
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-31.612	-33
Andre finansielle omkostninger	-90.666	-103
RESULTAT FØR SKAT	2.003.030	6.478
Skat af årets resultat	21.560	21
ÅRETS RESULTAT	2.024.590	6.499
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.024.590	6.499
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	2.024.590	6.499

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.781.169	28.649
Finansielle anlægsaktiver	30.781.169	28.649
ANLÆGSAKTIVER	30.781.169	28.649
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.426.722	709
Tilgodehavender	1.426.722	709
Likvide beholdninger	921	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.427.643	710
AKTIVER	32.208.812	29.359

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.516.280	25.492
EGENKAPITAL	27.716.280	25.692
Selskabsskat	1.123.162	515
1 Langfristede gældsforpligtelser	1.123.162	515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	14
Anden gæld tilknyttede virksomheder	779.782	832
Selskabsskat	678.975	710
Anden gæld	342.800	108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.548.438	1.488
Kortfristede gældsforpligtelser	3.369.370	3.152
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.492.532	3.667
PASSIVER	32.208.812	29.359
2 Eventualforpligtelser		

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.123.162	0
	<hr/>	<hr/>
	<u>1.123.162</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tiknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser andrager i alt tkr. 113.862.

Der er ingen eventualforpligtelser over for andre.